



פיקוס אמק

חבר המועצה אילן מאירי קורא לעירייה לממן מחקר שימנע מעצי הפיקוס אפשרות להתרבות ולהוות מטרה ■ מאירי: "כפי שמצליחים למנוע היריון מבני אדם ניתן יהיה לעשות דבר דומה עם עצי הפיקוס"

עצי הפיקוס הם מהמטרדים הגדולים שיש בערים הגדולות בישראל, פירות העץ צינם צונחים על המכוניות, יוצרים כתמים על המדרכות ומלכלכים את בגדי העוברים ושבים.

תחושת המרמור בקרב האזרחים הגיעה לאוזניו של חבר מועצת עיריית רמת גן אילן מאירי, והוא החליט לעשות מעשה ולהילחם במטרד. הוא פנה לעירייה בבקשה כי תממן מחקר שיבריק את האפשרות למנוע מעצי הפיקוס להתרבות, מחקר שלרבריו יסייע להילחם במכה העירונית המציקה.

"מתוקף תפקידי כרכז פניות הציבור של הסיעה", אמר חבר המועצה מטעם רמת גן ירוקה, "אני מקבל פניות של תושבים על מפגעים שהעירייה לא הצליחה לתת להם מענה.

רבים מתלוננים על מכת פירות הפיקוס, שמלכלכים מכוניות ומדרכות ומסכנים את שלומם של הולכי הרגל, המחלייקים עליהם.

"הכעס על העץ הירוק והנאה הזה כה רב, עד שתושבים הפונים אליי מבקשים לכוות את העצים שבקרבת ביתם, דבר שאני מסרב להעלות על דעתי".

מאירי טוען כי השכל הישר אומר שכפי שמצליחים למנוע היריון מבני אדם ניתן יהיה לעשות דבר דומה עם עצי הפיקוס. חבר המועצה אף פנה למומחים בנושא, ביניהם פרופ' רב ברנרד פרוסקי ממכון וולקני, ונענה כי עקרונית הרבר בר פתרון. "למדתי ממנו כי מקור הבעיה הוא הבשלת פגי פיקוס עקב פעילות של צרעה שיובאה לארץ בשוגג", סיפר מאירי, "עוד

נאמר לי כי המכון יוכל לפתח תרופה למי כה, אם ימצא הגורם שיממן את עלות המחקר".

מאירי טוען כי אם לוקחים בחשבון את הפגיעה בחיי התושבים מול העלות הכספית של הפתרון או ההשקעה בהחלט מוטלת. הוא מסביר זאת בכך שהפיקוס אי-

נו מהווה מטרה רק ברמת גן, אלא בערים נוספות. הוא מבקש מחברי המועצה לאמץ החלטה לממן את המחקר ממקורות משותפים, למשל פורום 15 הערים הגדולות ביישראל.

מעיריית רמת גן נמסר בתגובה: "העירייה, כמו גם רשויות מקומיות אחרות,

**מאירי:
"אני מקבל
פניות של
תושבים על
מפגעים.
רבים
מתלוננים
על מכת
פירות
הפיקוס,
שמלכלכים
מכוניות
ומדרכות
ומסכנים
את שלומם
של הולכי
הרגל"**

ערכה מחקרים רבים בנושא הלכלוך מפירות עץ הפיקוס והשקיעה בהם כסף רב. לצערנו הניסויים לא צלחו. בבדיקה שערכנו עם מומחים במכון וולקני התברר כי עדיין לא קיים פתרון לבעיה".

■ ניר ארנון